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Kayttaytymiselldan reagoivan lapsen tukeminen

koulussa
e suunnattu luokanopettajille, erityisopettajille,
oppilashuoltotyoryhmalle
e kesto 2h

Kayttaytymiselldan reagoivan lapsen tukeminen koulussa
ja kerhossa

e suunnattu koulunkdynninohjaajille
e kesto 1,5-2h

Opettajan ja koulunkdynninohjaajan valinen
yhteisty0, ohjaajan toimenkuva luokassa

e tyOparikoulutus
e kesto 1h (tarvittaessa jatkotyoskentelya)

erityisluokanopettaja Minna Rantala
p. 044 486 3473 minna.rantala@tampere.fi

erityisluokanopettaja Outi Etu-Seppala
p. 040 358 0825 outi.etu-seppala@tampere.fi

% TAMPERE

Pedagogisten asiakirjojen teknisen luomisen ja
sisdll6llisen tdydentamisen tyopaja
e suunnattu luokanopettajille ja
aineenopettajille

e 1-3h, non-stop paja

Tietoisku koulukdymattomyyden syista ja siihen
reagoimisesta
e |uokanopettajille, aineenopettajille ja
erityisopettajille
e YS-ajalla alustus 30-60 min.

Tunteidenhallinnan taitovalmennus
e suunnattu ennaltaehkaisevasti
oppilasryhmille tai taitovalmennuksena
(ahdistuneille) nuorille
e 5xn.20-30 min

erityisopettaja Piia Tynkkynen
p. 044 486 3983 piia.tynkkynen@tampere.fi

erityisopettaja Pilvi Korhonen
p. 041 730 0685 pilvi.korhonen@tampere.fi

Perusopetuksen konsultoivien opettajien jarjestamat koulutukset,

Oppilaan keskittymisen ja toiminnan ohjauksen
tukeminen - konkreettisia tukikeinoja ylakouluun
e suunnattu yldakouluikaisten kanssa
tyoskenteleville
e keston.1h

Oppilaan keskittymisen ja toiminnan ohjauksen
tukeminen - konkreettisia tukikeinoja alakouluun
e suunnattu alakouluikdisten kanssa
tyoskenteleville
e keston. 1lh

erityisluokanopettaja Elina Viitaniemi
p. 044 486 3941 elina.viitaniemi@tampere.fi

e suunnattu kaikille koulun toimijoille
e kesto %-1h

Monikielisen oppilaan tukeminen koulussa

e suunnattu ala- ja ylakoulun opettajille, joilla on

luokassa monikielisid oppilaita
e kesto1,5-2 tuntia

valmistava opetus Suvi Nummi-Wrightson

p. 040 806 2767 suvi.nummi-wrightson@tampere.fi

kietu-opettaja Kristiina Jokinen

p. 040 8004705 kristiina.j.jokinen@tampere.fi

S
Kuvat kommunikoinnin ja kdyttaytymisen tukena,
ennakointi ja arjen strukturointi
e suunnattu opettajille, erityisopettajille ja
koulunkdynnin ohjaajille
e kesto 1,5-2h
e mahdollisuus koulutukseen myds

Puistokoulussa, Kalevanpuiston koulutalossa —

talloin kesto 1,5h + keskustelu ja
tutustuminen TEACCH-luokkaan ja —
materiaaleihin (vain klo 16-18)

Pedagoginen puhe

e suunnattu oppimisymparistoihin, missa
monta aikuista tyoskentelee samassa
luokassa/tiimissa oppilaiden parissa

e kesto 1h

e pohdintoja vuorovaikutuksesta ja
kommunikaatiosta, puheen maarasta ja
sisdllostd, oppimisympadristoissa

erityisluokanopettaja Petra Lampinen
p. 040 579 2880 petra.lampinen@tampere.fi
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